

اعلامیه مشترک

اشتراک عمل – به خاطر پایان بخشیدن به اشغال و تبعیض نژادی، به خاطر پشتیبانی از مبارزه مردم فلسطین در راه اعاده حقوق ملی و علیه خشونت ملی و اجتماعی

با در نظر داشت انکشافات با اهمیت در شرق نزدیک، موجی از اعتراضهای اجتماعی و تشدید مبارزه مردم به خاطر آزادی و حق زنده گی شرافتمندانه، هنوز هم مردم فلسطین با وجود مبارزه آزادیبخش دوامدار و دشوار شان زیر سیطره و اشغال اسرائیل به سر میبرند. جامعه بین المللی عدم کارآیی خود را متبازر ساخته و به اقدامی متوسل نمی شود تا از مبارزه فلسطینیها به خاطر آزادی و احقاق حقوق شان پشتیبانی کند.

جنبش اعتراضی و وزش باد تحول طلبی در جهان عرب باعث ایجاد شور و شغف در میان رهروان راه صلح گردیده و بسیاری از آنان را جرأت بخشید تا این شیوه مبارزه مردمی را به کار گیرند. همین جنبشهای اعتراضی نفوذ خلیهها شدیدی بالای گروههای مختلفه در میان یهودیها و همچنان فلسطینیها در اسرائیل داشت و این امر سهم ارزنده یی را به خاطر تشکل جنبش اعتراضی مردم اسرائیل برای عدالت اجتماعی انجام داد.

با امیدواری برای رسیدن به صلح عادلانه و آزادی واقعی در منطقه – صلحی که برای مردم منطقه با اهمیت است و صلحی که برای مبارزه به خاطر عدالت و ترقی با منافع انسانها مطابقت دارد، ما نیروهای سیاسی و اجتماعی اسرائیلی و فلسطینی، نماینده گان سازمانهای زنان و جوانان ساکن در هر دو طرف نوار سبز، روی ضرورت مبارزه مشترک تأکید میداریم. هدف از این مبارزه، رهایی مردم منطقه از چنگ استعمار و سلطه طلبی و به خصوص صهیونیسم، سد شدن اشغالگری و تجاوز نظامی اسرائیل و پشتیبانی از مبارزه برحق مردم فلسطین به خاطر تحقق حق تعیین سرنوشت خود شان در مطابقت با تصامیم جامعه بین المللی میباشد.

ما از رهایی مردم منطقه از وجود دیکتاتوری، استبداد مسلط و همه اشکال خشونت ملی، اجتماعی و اقتصادی با خرسندی استقبال می کنیم. بناءً امضاء کننده گان این سند، تاکید میدارند:

۱. ما از ابتکار فلسطینیها در ماه سپتامبر به سازمان ملل متحد، اداره یی که برای ایجاد صلح بین المللی مسوولیت دارد، پشتیبانی می کنیم که در آن عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل متحد و به رسمیت شناختن دولت فلسطین در حدود جغرافیایی ۴

جون ۱۹۶۷ با بیت المقدس شرقی به حیث پایتخت فلسطین پیشنهاد گردیده است. این امر مساعی پایان دادن به اشغال نظامی سرزمین فلسطین، تأمین حقوق مردم فلسطین علیه اشغالگری و حق بازگشت آواره گان را در مطابقت با قطعنامه شماره ۱۹۴ ملل متحد، تقویت می بخشد. درین رابطه می خواهیم خاطر نشان سازیم که پی ال او (سازمان آزادیبخش فلسطین) نماینده یگانه و قانونی مردم فلسطین است که قانونی بودن آن به خواست مردم فلسطین در خارج و داخل و همچنان با داشتن رسمیت از جانب لیگ عرب و سازمان ملل متحد، تسجیل گردیده است. ابتکار ارائه پیشنهاد از جانب فلسطین به سازمان ملل متحد یک اقدام قانونی است. سازمان ملل متحد باید درین زمینه درک مسؤولیت کند تا صلح و عدالت را در سطح بین المللی وسیله شود. بدون در نظر داشت تلاشهای بیشمار حکومت اسرائیل که میخواهد این اقدام را به مثابه جنگ تهدیدی علیه موجودیت و قانونی بودن اسرائیل توجیه نماید، این امر اقدامی است در جهت تقویت حقوق مردم فلسطین و به هیچ وجه به معنی تهدید علیه اسرائیل نیست.

۲. ما درک میکنیم که یکی از علل اصلی نیاز اجتماعی و اقتصادی مردم در اسرائیل بر علاوه سیاست اقتصادی سرمایه داری، همانا ادامه اشغال و مصارف بی اندازه در عرصه امنیتی است، آنچه که حکومت اسرائیل ضروری پنداشته و سعی میکند آن را در جایگاه عادلانه بودن توجیه نماید، اینست تا از یکجانب امنیت شهرکها را تأمین کند و از جانب دیگر سرحد دولتی را دفاع نماید. به این ترتیب ما به این باور هستیم که پایان بخشیدن به اشغالگری و تحقق صلح متعادل و مطلوب به خاطر زنده گی در صلح و رفاه همه گانی، واقعیت غیرقابل انکار است.

ما از شرکت باشنده گان فلسطینی اسرائیل در جنبش اعتراضی اجتماعی و پیوند آنان با این جنبش استقبال می کنیم. این یک فرصت مهمی است تا در برابر گروههای مختلفه جامعه اسرائیل به آلام فلسطینیها و روا داشتن ظلم بر آنان اشاره کرد. بدین ترتیب این گروهها میتوانند در مبارزه علیه سیاست انزوا و نقض کرامت انسانی در برابر فلسطینیها در اسرائیل احساس مسؤولیت نمایند، تا از غضب نمودن سرزمینها جلوگیری کنند، تساوی کامل حقوق را رعایت نموده و به اشغال سرزمین فلسطینیها که از سال ۱۹۶۷ بدینسو ادامه دارد، نقطه انجام گذارند.

ما باز هم از مساعی مشهود اداره اشغالگران که می خواهند بحران عمومی را به بحران داخلی و همچنان استفاده از امواج فشار اعتراض اجتماعی را با به راه انداختن سیاست متکی به ترس و ارباب و تهدید از بیرون، شعله ور سازند، اخطار می دهیم: توضیح مسایل یا این که به

وسیله توجیه پیشنهاد فلسطینیها به سازمان ملل متحد در جایگاه «تهدید» و یا به وسیله عملیاته‌های نظامی به همانگونه که روزهای پیش باعث تشدید بیحد خونریزی در میان مردم فلسطین در نوارغزه گردید، عملی می شود.

۳. ما حقوق آن‌عده از مردم فلسطین را که تحت اشغال به سر می برند، میدانیم آنها از همه اشکال عادلانه مقاومت در مطابقت با نورمهای پذیرفته شده بین المللی استفاده به عمل می آوردند تا اشغالگران را از سرزمین شان برانند و حق تعیین سرنوشت شان را تحقق بخشند. درین رابطه ما به اهمیت مبارزه مشترک مردم اسرائیل و فلسطین تأکید می داریم. چنین مبارزه مشترک یکی از اصول اساسی و مرکزی در مبارزه علیه اشغالگری، احداث شهرکها (به وسیله اسرائیل در مناطق تحت اشغال)، علیه تبعیض نژادی و استعمار، علیه سیاست انزوا، تضعیف، فقر و انزوای نژادی در اسرائیل است.

انجمن دموکراتیک جوانان فلسطین (فلسطین)

انجمن محصلان مترقی (فلسطین)

حزب کمونیست اسرائیل (فلسطین)

جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین (فلسطین)

جبهه دموکراتیک برای صلح و تفاهم - هادش (اسرائیل)

اتحادیه دموکراتیک معلمان (فلسطین)

اتحادیه دموکراتیک (فلسطین)

جنبش دموکراتیک زنان در اسرائیل (اسرائیل)

نهاد ملی استرداد اعراب و فلسطینیهای قهرمان از زندانهای حکومت اسرائیل (فلسطین)

حزب مردم فلسطین (فلسطین)

نهاد معروف برای تحریم تولیدات اسرائیلی (فلسطین)

اتحاد مترقی کارگران (فلسطین)

تارا بوت - هیتابروت یا نهضت عرب - یهود برای تحول سیاسی و اجتماعی (اسرائیل)

مرکز اطلاعاتی الترنا تیف (فلسطین - اسرائیل)

اتحاد واحد دهقانان فلسطین (فلسطین)

اتحاد جهان واحد عدالت (فلسطین)

اتحاد کارگر زنان فلسطین (فلسطین)

بلاک اتحاد کارگران (فلسطین)